关于公布体育系 2022 年优秀大学生夏令营活动暨推免生预选拔入选

名单的通知

各位同学：

经过对各位申报材料的审核，现已初步确定体育系 2022 年优秀大学生夏令

营活动暨推免生预选拔入选名单（详见附表）。现就有关事项通知如下：

一、面试确认

1.请入选者及时登录报名系统（http://gsas.seu.edu.cn），在系统中回复

“确认参加”或“确认不参加”，未在规定时间内回复“确认参加”的，将视为

自动放弃（截止确认时间：2022 年 8月 24 日 12:00 前）。

2.请确认参加面试的同学加微信号：13776680806（验证信息：姓名+本科学

校）。

二、活动安排：

具体要求及后续安排请关注学院网站或微信通知(面试使用钉钉会议软件，

请提前申请)。

日期 时间 活动内容 形式

2022年 8月 26日

09:00 线上报到

钉钉会议

9:10

学科介绍

9:30

综合考核（面试）：

考生自我介绍（3分钟

内）、综合考查等

1.东南大学研究生网络远程复试考场规则

https://yzb.seu.edu.cn/2022/0324/c6676a402441/page.htm

（请各位入营的同学，提前测试个人电脑，是否能正常联网、视频、通话，请提前安排个人

日程，保证面试当天能在封闭明亮安静独立的场所进行面试。）

三、面试内容：

将对考生的专业素质和能力、科研创新能力、既往学业情况、综合素质等进

行全面考查。

四、咨询联系方式

联系人：丁老师 13776680806

联系邮箱：578642514@qq.com

五、其他未尽事宜参见学校通知。

https://yzb.seu.edu.cn/2022/0324/c6676a402441/page.htm

附：入选者名单

体育学（040300）：

序号 报名号 姓名

序号 报名号 姓名

1 20232223433 高雨萱 4 20232228161 陈子昂

2 20232229794 魏雨乐 5 20232223063 吴  雪

3 20232201202 郑明辉